МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И

РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)
ул. Кирова, 3,  г. Новосибирск, 630011

тел. (383)238-61-60, факс (383) 238-62-22
E-mail: mtv  @  nso  .  ru
http  ://  minrpp  .  nso  .  ru

           [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
На № от
О проведении конференции

Органы исполнительной власти
субъектов Российской
Федерации, ответственные за
развитие малого и среднего
предпринимательства
(по списку рассылки)

Уважаемые коллеги!

4 октября 2022 года комитетом по маркетингу Новосибирского отделения
«ОПОРЫ РОССИИ», при поддержке министерства промышленности, торговли и
развития предпринимательства Новосибирской области будет проведена «Большая
конференция маркетинга» для предприятий малого и среднего бизнеса.

В  своих  выступлениях  эксперты  расскажут  о  самых  эффективных
инструментах и техниках увеличения прибыли за счет повышения продаж, работы
с  маркетингом,  оптимизации  бизнес-процессов.  Также  будет  уделено  внимание
программам повышения клиентской лояльности, продвижению и работе с личным
брендом.

В  числе  приглашенных  спикеров  будут  владельцы  бизнесов,  которые
поделятся  своим  опытом  о  взаимодействии  с  отделом  маркетинга,  выбором
каналов продаж по своим направлениям и к каким результатам это привело.

Для иногородних участников будет доступно участие в формате онлайн на
безвозмездной основе.

Контактный  телефон  89139505105,  адрес  электронной  почты:
Mariya.garanina@nielseniq.com.

Зарегистрироваться можно по ссылке: https://opora.press/bmc2.
Просим Вас  проинформировать  предпринимательское  сообщество  Вашего

региона. Программа конференции прилагается.

Приложение: Программа конференции на 3 л. в 1 экз.

Министр                      [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                                А.А. Гончаров

М.М. Вицына
238-62-17

mailto:Mariya.garanina@nielseniq.com
http://minrpp.nso.ru/
mailto:mtv@nso.ru